НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.04.2025                                      с. Новая Еловка                                              № 199

	Об исполнении бюджета  Новоеловского  сельсовета Большеулуйского района Красноярского края за 1 квартал 2025 года

Руководствуясь подпунктом 1.2 пункта 1 статьи 22 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоеловского сельсовета за 1 квартал 2025 года.
2.  Решение  вступает в силу  со дня, следующего  за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                               Н. В. Бондаренко

Исполняющий полномочия
Главы Новоеловского сельсовета                                                         О. В. Шуварова